
LED-TURVAVALAISIMET

LED-STEP on pitkäikäinen, huomaamaton ja hyvin pienitehoinen valaisin joka 
antaa luotettavasti tarvittavan turvavalaistuksen turvalliseen poistumiseen por-
taissa ja lattianrajassa kulkuvalona

Led on puolijohdediodi, joka lähettää valoa sähkövirran kulkiessa sen läpi. 
Puolijohdemateriaali määrää ledin valon värin led-valaisimessa ja ledin ympärillä 
oleva elektroniikka sovittaa ledin käytettävään sähköjärjestelmään. 

Ledit ovat kehittyneet yksinkertaisista merkkivaloista tavanomaisia lamppuja 
korvaaviksi valonlähteiksi. Uuden tekniikan etuna on energiaystävällisyys, 
tärinäkestoisuus, pitkä käyttöikä ja pieni tilantarve.
Led-teknologiansa ansiosta led-valo ei lämpene ja se kuluttaa sähköenergiaa 
vain muutaman watin. Tämän vuoksi led-turvavalaisimet ovat erinomaisia 
käytettäväksi myös jatkuvatoimisina kulku- ja yövaloina. 

Käytämme led-tuotteissamme viimeisintä led-teknologiaa ja seuraamme 
tuotekehityksen myötä jatkuvasti uusien ledien kehitystä. Valaisimissamme 
käytetään aina uusimman teknologian teholedejä.
 Valaisimen käyttöikä ei tietenkään tule turvavalaisimissa vastaan. 
Mutta jos valaisimia käytetään myös kulku- tai yövaloina jotka ovat jatkuvasti 
päällä, on valaisimen käyttöiällä erittäin suuri merkitys.
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Tekniset tiedot

tyyppi	 liitäntäjännite Ottoteho Valonlähde Kotelointi-          Akku 1h Asennus
luokka

LED-STEP 230 V AC/DC                 3W           1W teho-LED  IP 20            keskusakusto         -o- 3x1,5mm2 / uppo

LED-STEP/24 9-30 VDC                    3W          1W   teho-LED             IP 20             keskusakusto         -o- 3x1,5mm2 / uppo

Valaisimen asennus kojerasiaan.
 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

LED-STEP/C   35-69VDC                    2W            1W teho-LED              IP 20             NiMh 250mAh        -o- KLMA2x0,8+0,8 / uppo
LED-STEP/P   35-69 VDC                   2W            1W teho-LED              IP 20             keskusakusto          -o 3x1,5mm2 / uppo
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LED POWER SUPPLY 0-3W


